
Akce je platná od 1. 6. do 30. 6. 2021 v prodejnách PRO-DOMA Hutní materiály  
Praha 8 - Libeň a Praha 10 - Dolní Měcholupy do vyprodání zásob. 
Obrázky jsou ilustrativní. Uvedené ceny jsou vč. DPH.

Akční nabídka
1. 6. – 30. 6. 2021

  ► 6 m šíny bez povrchové úpravy GIPI 4 RP
  ► 2x vozík CA 4 RPS Silver line
  ► 1x náběh 41 B Silver line
  ► 1x doraz dosedový 50 B Silver line

 Kit je vhodný pro samonosné brány s průjezdem 3 - 6 m, povrchová úprava komponentů je galvanický stříbrný zinek. Povrchově neupravenou 
šínu GIPI 4 RP o šířce 70 mm a výšce 60 mm, lze k rámu brány přivařit nebo přišroubovat. U samonosných bran se musí zhotovit rám brány delší o 30 % 
než je průjezd, a je také potřeba přihlédnout k výšce, hmotnosti a použité výplni. Do šíny se nasunou dva pojezdové vozíky CA 4 RLS, které drží bránu ve 
vynesené poloze. Vozíky se kotví do předem připraveného a vyzrálého betonového základu o nezámrzné hloubce min. 0,8 m, ve vysokohorských oblastech 
min. 1 m, pomocí chemické kotvy (malta + lepidlo) a pozinkovaných závitových tyčí M16.
 
 Pro přesný výpočet rozteče mezi vozíky lze využít vzorec, který je uveden vedle nákresu bránu. Na protější stranu od vozíků se na sloupek, do 
odpovídající výšky, instaluje dosedový doraz 50 B, který zvyšuje stabilitu brány v zavřeném stavu a zároveň nedochází k přetěžování pojezdových vozíků. 
Bránu do dorazu navede náběhové kolečko 41 B, které se upevňuje do přední části šíny.

KIT PRO POSUVNOU BRÁNU S PRŮJEZDEM DO 6 M

OBSAH SETU

2x

1x

1x

6 m

PRO-DOMA, SE | www.pro-doma.cz

M18 C18 M20 C20 

Pascal 2 M20 CR20 Pascal 1 M18 CR18 

KOMPONENTY A POHONY  
PRO KŘÍDLOVÉ BRÁNY

M24 C24

F105BG F105BP

M24 CR24

F105

OP2 24 UNI DL042 Kit  
s průjezdem do 6 m

OP3 UNI DL042 Kit  
s průjezdem do 4 m

AKČNÍ CENA 

Cena 73,55 Kč bez DPH

89,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 78,51 Kč bez DPH

95,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 103,31 Kč bez DPH

125,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 180,99 Kč bez DPH

219,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 90,08 Kč bez DPH

109,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 111,57 Kč bez DPH

135,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 123,14 Kč bez DPH

149,00   Kč
ks

M20 CM20 M24 CM24 M18 CM18 

AKČNÍ CENA 

Cena 86,78 Kč bez DPH

105,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 106,61 Kč bez DPH

129,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 210,74 Kč bez DPH

255,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 139,67 Kč bez DPH

169,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 169,42 Kč bez DPH

205,00   Kč
ks

M18 CR18P M24 CR24P M20 CR20P

AKČNÍ CENA 

Cena 152,89 Kč bez DPH

185,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 409,10 Kč bez DPH

495,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 161,16 Kč bez DPH

195,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 404,13 Kč bez DPH

489,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 268,6 Kč bez DPH

325,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 7 644,63 Kč bez DPH

9 250,00   Kč
ks

AKČNÍ CENA 

Cena 9 330,58 Kč bez DPH

11 290,00   Kč
ks

Spodní středový doraz

 Varný regulační pant

 Varný regulační pant  
s maticí

Pohon Life – sada pro křídlovou bránu

Pant s přírubou k přišroubování, 
otevření o 180 °

Varný regulační pant  
k zabetonování  
do zděných sloupků

Varný regulační pant  
s maticí a kotevní  
plotnou


